
VOLVO FH16
GAMINIO APŽVALGA



VOLVO FH16

Kai jums reikia galios.

2 | VOLVO FH16 – GAMINIO APŽVALGA

IKI 750 AG.
Optimali galia ir sukimo momentas 
esant bet kokiai apkrovai.

„I-SHIFT“ SU PALĖTINTOMIS 
PAVAROMIS.
Puikus pajudėjimas iš vietos ir visapusė 
kontrolė esant mažam greičiui.

DAUGYBĖ ERDVĖS.
Patogiam gyvenimui kelyje.

ADAPTYVIOJI PASTOVAUS GREIČIO 
PALAIKYMO SISTEMA SU FUNKCIJA 
„STOP AND GO“.
Užtikrina ramybę kelyje, net esant 
intensyviam eismui.

VARIKLINIS STABDYS IR HIDRAULINIS 
RETARDERIS.
Taupomi ratų stabdžiai.

„VOLVO“ DINAMINIO  
VAIRAVIMO SISTEMA.
Stabilumas, valdomumas ir  
mažiau įtampos.

I-SEE. 
Atpažįsta kiekvieną kalvą ir taupo degalus.

KELIO ŽENKLŲ ATPAŽINIMO SISTEMA.
Padeda laikytis apribojimų.

PASTOVAUS GREIČIO PALAIKYMO 
VAŽIUOJANT NUOKALNE SISTEMA. 
Greičiui sumažinti pirmiausia naudojami 
pagalbiniai stabdžiai.

PAGERINTA KABINOS IZOLIACIJA. 
Komfortiškesnė atmosfera kabinoje.

NAUJAS „VOLVO“ LOGOTIPAS.
Pabrėžia charakteringą išvaizdą.



38 TONŲ AŠIŲ GRUPĖ.
Sunkių krovinių gabenimas.

EFEKTYVŪS JĖGOS AGREGATAI. 
Tausoja kiekvieną degalų lašą.

PAGALBINĖS VAIRAVIMO SISTEMOS.
Pririekus suteikia papildomą saugumą.

NUOLATINIS RYŠYS.
Palaikoma nuotolinė komunikacija su 
serviso centru.

EFEKTYVIOS AŠYS.
Idealiai tinka įvairioms reikmėms.

UNIVERSALI VAŽIUOKLĖ
Lengva pritaikyti konkretiems poreikiams.



Išorės ypatybės.

4 | VOLVO FH16 – GAMINIO APŽVALGA 

UNIKALIOS „FH16“ GROTELĖS.
Sidabro spalvos apdaila ir charakteringas 
raštas.

PRIEKINIAI ŽIBINTAI SU JUODOS 
SPALVOS AKCENTU.
Rinkitės LED arba halogeninius.

PATOBULINTA AERODINAMIKA.
Aptakesnės formos.

GALIMA „XXL“ KABINA. 
Aukštas komforto lygis kabinoje.

PUIKUS MATOMUMAS. 
Dideli langai su žema apatine durų linija.

ŽEMA MIEGAMOJI KABINA.
Papildoma kabinos stogo apsauga (opcija).

VAIZDO KAMERA KELEIVIO PUSĖJE.
Leidžia gerai matyti zonas aplink sunkvežimį.

NUOTOLINIS VAIRAVIMAS.
Naudojama „Volvo“ dinaminio vairavimo sistema 
sunkvežimiui valdyti neįlipus į kabiną.

DIDESNĖ AŠIŲ APKROVA.
Pneumatinių ašių apkrova iki 10 tonų.

ADAPTYVIOSIOS TOLIMOSIOS 
ŠVIESOS.
LED priekiniai žibintai, koreguojantys 
tolimąsias šviesas pagal eismo sąlygas.

TVIRTAS STOGLANGIS.
Galima naudoti net sudėtingomis sąlygomis.





6 | VOLVO FH16 – GAMINIO APŽVALGA



„VOLVO FH16“ APDAILA. Unikalios sidabro spalvos „Volvo 
FH16“ grotelės ir juodos spalvos priekiniai žibintai. Buferiai, 
veidrodžiai ir kiti elementai dažyti kabinos spalva. Aliuminio 
intarpai laipteliuose.

„BASIC“ APDAILA. Juodos grotelės, pilkas buferis, veidrodžiai 
ir kitos detalės. Dažyta tik kabina.

„BASIC“ APDAILA SU TVIRTU PRIEKIU. Tvirtas buferis. 
Juodos grotelės, pilkas buferis, veidrodžiai ir kitos detalės. 
Dažyta tik kabina. Priekiniai žibintai su juodos spalvos akcentu.

Išorės apdailos lygiai.
Rinkitės iš trijų skirtingų išorės apdailos variantų ir daugybės spalvų, atsižvelgdami į savo 

skonį ir praktinius poreikius. Norėdami išbandyti įvairius išorės apdailos lygius,
naudokitės „Volvo Truck Builder“ konfigūratoriumi svetainėje www.volvotrucks.lt 



14  | VOLVO FH168 | VOLVO FH16 – GAMINIO APŽVALGA

Vidaus ypatybės.
UNIKALUS „VOLVO FH16“ VIDUS.

ŽEMA APATINĖ DURŲ LANGŲ LINIJA.
Geresnis matomumas.

VAIRARATIS SU PADĖTIES NUSTATYMU IR 
REGULIUOJAMU PALENKIMO KAMPU. 
Leidžia pasirinkti patogiausią vairavimo padėtį.

VAIRARAČIO MYGTUKAI.
Kad galėtumėte nenuleisti rankų nuo 
vairaračio, o akių – nuo kelio.

PRABANGI VAIRUOTOJO SĖDYNĖ.
Užtikrintas patogus sėdėjimas.

VAIRARATIS.
Aptrauktas oda.



POROLONO ČIUŽINYS (OPCIJA).
Jūsų poreikiams.

TRYS USB JUNGTYS.
Patogesnės jungtys ir įkrovimo galimybės.

SKAITMENINIS PRIETAISŲ SKYDELIS.
Visiškai dinaminis ir pateikia informaciją, 
paremtą vairavimo situacija.

DEVYNIŲ COLIŲ PAPILDOMAS EKRANAS.
Medijai, kameroms ir sunkvežimio funkcijoms valdyti.

INTEGRUOTAS AUTONOMINIS VĖSINTUVAS.
Visada tinkamas klimatas kabinoje.

PATOBULINTA PAVARŲ SVIRTIS.
Integruota ir pasižyminti geresne ergonomika.

TRAUKOS KONTROLĖS SKYDELIS.
Intuityvus traukos valdymas ir puikus grįžtamasis 
ryšys prietaisų ekrane.



14  | VOLVO FH1610 | VOLVO FH16 – GAMINIO APŽVALGA



Vidaus apdailos lygiai.
„Volvo FH16“ pasižymi unikaliu vidumi, kuris galimas tik „Volvo FH16“ modelyje.  
Rinkitės tekstilės arba odos apdailos lygį. Be to, galite rinktis iš daugybės spalvų.  

Rasite savo stilių. Norėdami išbandyti įvairius vidaus apdailos lygius, 
naudokitės „Volvo Truck Builder“ konfigūratoriumi svetainėje www.volvotrucks.lt 

„VOLVO FH16“ APDAILA. Tekstilės ir odos apmušalai. „Coral“ 
gumos kilimėliai, „Coral“ dekoro apdaila ir „Bright Chrome“ 
apdailos elementai.

„VOLVO FH16“ ODOS APDAILA. Odiniai apmušalai. „Coral“ 
gumos kilimėliai, „Coral“ dekoro apdaila ir „Bright Chrome“ 
apdailos elementai.



20002495
2170

660
1950
2225

815
740

2495
2170

815

2225

660
1950

2000
1900

740

90
384

382

383

1620

160

1070

90
384

382

383

160
1380

830

600/700

2495
2170

2200
2475

1065
990

2130
1900

600/700

20002495
2170 1900

2225

815

660
1950

90

160

675
540

2110

785

384

382

383

100

90
384

382

383

160

2110

785

540

100

675

600/700

20002495
2170 1900

2225

815

660
1950

90
384

382

383

160

1960
540

100

675

635

12 | VOLVO FH16 – GAMINIO APŽVALGA

Kabinų specifikacijos.

„GLOBETROTTER“ KABINA „GLOBETROTTER XL“ KABINA „GLOBETROTTER XXL“ KABINA

ŽEMA MIEGAMOJI KABINAMIEGAMOJI KABINA





14 | VOLVO FH16 – GAMINIO APŽVALGA

Važiuoklė.

DIDESNI POSŪKIŲ KAMPAI.
Pagerintas manevringumas ir mažesnis 
padangų nusidėvėjimas.

LENGVESNIS ANTSTATŲ 
MONTAVIMAS.
Sumontuota gamykloje.

SĄSAJA SU ANTSTATU.
Efektyvi antstato eksploatacija.

KETURIŲ AKUMULIATORIŲ SISTEMA.
Galia kabinos įrangai ir užtikrintas užvedimas.

APKROVOS INDIKATORIUS.
Naudojimas neperžengiant apribojimų.

PADANGŲ SLĖGIO STEBĖJIMO 
SISTEMA.
Optimalus padangų slėgis, užtikrinantis 
mažesnes degalų sąnaudas ir lėtesnį 
padangų nusidėvėjimą. 

GALINIO VAIZDO KAMERA.
Užtikrina vairavimo tikslumą ir saugumą. 

IKI AŠTUONIŲ KAMERŲ.
Aiškesnis vaizdas aplink sunkvežimį 
kiekvienai užduočiai atlikti.

AGM AKUMULIATORIAI.
Didesnis akumuliatorių našumas.



Jėgos agregatai.

Sužinokite daugiau ir išsirinkite savo naują sunkvežimį volvotrucks.lt svetainėje

Dalį parodytos arba paminėtos įrangos galima pasirinkti papildomai arba kaip priedus. Siūloma įranga gali skirtis atsižvelgiant į šalies įstatymus. „Volvo Trucks 
Lietuva“ komanda jums mielai suteiks daugiau informacijos. Spalvos brošiūroje gali skirtis nuo tikrųjų spalvų, dėl ribotų spausdinimo proceso galimybių. 
Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo keisti techninius gaminių duomenis.

Varikliai

16 LITRŲ Didž. galingumas Didž. sukimo momentas

D16K550 (410 kW) 550 AG, kai sūkiai 1 380–1 700 aps./min. 2 800 Nm, kai sūkiai 900–1 380 aps./min.

D16K650 (480 kW) 650 AG, kai sūkiai 1 450–1 700 aps./min. 3 150 Nm, kai sūkiai 950–1 450 aps./min.

D16K750 (550 kW) 750 AG, kai sūkiai 1 600–1 700 aps./min. 3 550 Nm, kai sūkiai 950–1 400 aps./min.

Pavarų dėžės

I-SHIFT

12 greičių pavarų dėžė su dalikliu, demultiplikatoriumi ir automatizuota pavarų perjungimo sistema. 
Palėtintas pavaras turinti versija leidžia lengviau manevruoti sąstatais, kurių bendroji masė yra iki 325 tonų.

Tipas Aukščiausia pavara Variklio sukimo momentas (Nm) Bendroji sąstato masė (tonos)

AT2812F Tiesioginė 2800 60

ATO3112F Greitinančioji 3150 100

ATO3512F Greitinančioji 3550 100



9
0

3
3

1


